HELLO WORLDРешение от 28.04.2022 № 69
Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31
Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации»

28 апреля 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                              № 69                                            28 апреля
2022 года

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона

«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Абдуллина Эльвира Наильевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4753, с 21 апреля 2022 года.

2. Авдошкин Сергей Евгеньевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4726, с 25 марта 2022 года.

3. Аветикян Геворг Гарникович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4748, с 20 апреля 2022 года.

4. Алексеева Надежда Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4750, с 21 апреля 2022 года.

5. Антипин Владимир Витальевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4741, с 06 апреля 2022 года.

6. Афаунов Беслан Нажмудинович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4749, с 20 апреля 2022 года.

7. Баринова Наталья Валерьевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4732, с 04 апреля 2022 года.

8. Вагизова Эльвира Рустамовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4725, с 20 марта 2022 года.

9. Гермер Валерия Михайловна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4724, с 25марта 2022 года.

10. Глинкина Ирина Петровна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4751, с 21 апреля 2022 года.

11. Граненов Алексей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4742, с 28 сентября 2021 года.

12. Гузеев Юрий Геннадьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4723, с 30 марта 2022 года.

13. Дашиева Цыцыгма Далаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4754, с 22 апреля 2022 года.

14. Девятов Юрий Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4722, с 25 марта 2022 года.

15. Дубровина Светлана Борисовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4756, с 25 апреля 2022 года.

16. Дымовских Анастасия Феликсовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4728, с 01 апреля 2022 года.

17. Ермакова Виктория Михайловна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4721, с 28 марта 2022 года.

18. Зуйков Юрий Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4735, с 06 апреля 2022 года.

19. Инькова Валентина Георгиевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4745, с 13 апреля 2022 года.

20. Исайчев Максим Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4737, с 07 апреля 2022 года.

21. Исмаилзадэ Мария Вениаминовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4720, с 29 марта 2022 года.

22. Колобродов Андрей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4752, с 19 апреля 2022 года.

23. Константинова Оксана Евгеньевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4733, с 01 апреля 2022 года.

24. Конышев Матвей Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4468, с 27 апреля 2022 года.

25. Костиков Юрий Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4734, с 05 апреля 2022 года.

26. Леткин Дмитрий Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4743, с 14 апреля 2022 года.

27. Ловицкий Роман Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4746, с 19 апреля 2022 года.

28. Манукян Норд Симонович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4736, с 07 апреля 2022 года.

29. Мельников Илья Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4747, с 20 апреля 2022 года.

30. Москаленко Елена Васильевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4729, с 01 апреля 2022 года.

31. Мурманцева Анна Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1642, с 29 марта 2022 года.

32. Нефедов Иван Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4719, с 24 марта 2022 года.

33. Николаева Людмила Юрьевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4730, с 01 апреля 2022 года.

34. Орешин Евгений Игоревич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4740, с 02 апреля 2022 года.

35. Пехтелева Виктория Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4718, с 11 марта 2022 года.

36. Разоренов Николай Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-655, с 17 февраля 2022 года.

37. Романовский Андрей Анатольевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4738, с 02 апреля 2022 года.

38. Русина Влада Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4717, с 31 марта 2022 года.

39. Садуев Камаль Кюриевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4727, с 18 марта 2022 года.

40. Сероштан Владимир Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4716, с 28 марта 2022 года.

41. Слявин Артем Леонидович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4731, с 01 апреля 2022 года.

42. Федосеева Анастасия Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4739, с 11 апреля 2022 года.

43. Хватов Виктор Павлович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4744, с 14 апреля 2022 года.

44. Хозлова Мария Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4715, с 04 марта 2022 года.

45. Целищева Татьяна Евгеньевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4490, с 04 апреля 2022 года.

46. Чеченков Сергей Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4757, с 19 апреля 2022 года.

47. Шикалина Татьяна Дмитриевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4755, с 22 апреля 2022 года.

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Быкова Марина Сергеевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-1893, с 28 апреля 2022 года.

2. Гиберт Елена Витальевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3633, с 28 апреля 2022 года.

3. Голенев Вячеслав Вячеславович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4333, с 31 марта 2022 года.

4. Кобушко Наталья Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4439, с 28 апреля 2022 года.

5. Крапивенских Павел Вячеславович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3190, с 24 марта 2022 года.

6. Лапов Артем Евгеньевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4560, с 28 апреля 2022 года.

7. Лялин Вадим Михайлович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2104, с 24 марта 2022 года.

8. Малкандуев Сафарбий Тахирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4178, с 28 апреля 2022 года.

9. Мальгина Наталия Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3636, с 28 апреля 2022 года.

10. Марченко Марина Валентиновна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3291, с 03 апреля 2022 года.

11. Пименова Екатерина Юрьевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4528, с 01 мая 2022 года.

12. Симонова Татьяна Павловна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3800, с 28 апреля 2022 года.

13. Солошенко Александр Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2835, с 19 ноября 2020 года.

14. Степанов Владимир Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1822, с 28 апреля 2022 года.

15. Сутулова Елена Александровна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2875, с 28 февраля 2022 года.

16. Ходжаева Альфия Кутдусовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3662, с 01 апреля 2022 года.

17. Чёпоров Михаил Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2039, с 01 мая 2022 года.

18. Шамаев Платон Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-2260, с 28 апреля 2022 года.

19. Шевцов Василий Федорович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3548, с 26 марта 2022 года.

20. Шолохов Валерий Валерьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4611, с 15 марта 2022 года.

21. Щеголев Алексей Игоревич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4254, с 31 марта 2022 года.

3. Учреждены коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Коллегия адвокатов «Тим Легал Сервис» (Команда Юридической Службы) г. Москвы,
регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-937, с 14
января 2022 года.

2. Московская городская коллегия адвокатов «Колотушкин, Миклашевская и Партнеры»,
регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-938, с 16
ноября 2021 года.

3. Московская городская коллегия адвокатов «Машков и партнеры», регис-трационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-939, с 23 марта 2022 года.

4. Московская коллегия адвокатов «Лигал Кэпитал Партнерс» (Правовые Партнеры
Капитала), регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-
940, с 06 октября 2021 года.

5. Коллегия адвокатов г. Москвы «Справедливость», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-941, с 18 марта 2022 года.

4. Учреждены адвокатские бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской деятельности
и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Адвокатское бюро города Москвы «Адвокаты: Голенев и Партнёры», регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-459, с 03 марта 2022 года.

2. Адвокатское бюро города Москвы «ЛИГАЛ БРЕЙНС (ПРАВОВЫЕ УМЫ)»,
регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-460, с 09
декабря 2021 года.

3. Адвокатское бюро города Москвы «Дефенс Солушенс», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/2-461, с 10 марта 2022 года.

4. Адвокатское бюро города Москвы «ЧеКК Лигал» («Проверка законности»),
регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/2-462, с 21
декабря 2021 года.

5. Ликвидировано адвокатское бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

адвокатское бюро «Центр правовой защиты», регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/2-124, с 23 июля 2021 года.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков